ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 августа 2019 г.  №  1121

МОСКВА

О внесении изменения в пункт 1 постановления Правительства

Российской Федерации от 15 декабря 2004 г. № 793

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

1. В пункте 1 постановления Правительства Российской Федерации

от 15 декабря 2004 г. № 793 "О премиях Правительства Российской

Федерации в области науки и техники для молодых ученых" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2004, № 51, ст. 5205) слова

"500 тыс. рублей" заменить словами "1 млн. рублей".

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 г.

 Председатель Правительства

 Российской Федерации Д.Медведев